מידעון חודש אפריל
21/04/2016
י"ג ניסן, תשע"ו

דף מידע לחברי קבוצת פסגות על הפארק

לכבוד

חברי קבוצת פסגות על הפארק

שלום רב,

אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. תכנון והנדסה:

בהמשך לעדכון קודם ממידעון חודש מרץ 2016, שולמו האגרות לפתיחת תיק הבקשה להיתר בניה, התקבלו נוסחים לפרסום הקלות בהיתר בניה והן אף מתפרסמות השבוע בשני עיתונים יומיים ובמקומון, כפי שנדרש ע"י הוועדה לתכנון ובניה של עיריית מודיעין.